

**OBJEDNÁVKA č. 201 107**

Datum: 20.10.2020

**Dodavatel:**

FITAZ spol. s r.o.  
Pardubice 1154/9  
Praha 12-Medvědy  
143 00 Praha 412

**Odběratel: (fakturační adresa)**

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městské police hl. m. Prahy  
Korunní 88  
107 00 Praha 10  
IČ: 00064581 DIČ: CZ0064581  
Číslo účtu: 620023-5157 999/6000  
PPF banka a.s., Praha 1, Melé náměstí 11

IČ: 40310478

**Dodávka na sířasu:** řízení skupina Obvodního řadičů sml NIP Praha 11, Exmátra 100, Praha 11

**Kontaktní osoba:**

**Tel:**

**Objednáváme u Vás na základě Rámenné smlouvy č. SML201900390. Účet smlouvy můžete najít úřadovnu rámcové dohody č. 009920**

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. 009920 Elektronický pohon vrat. Podrobnosti viz příloha č. 1. Práce budou prováděny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Exmátra 100, Praha 11

**Předání stavby:** Za přítomnost technického pracovníka

Započítá práci a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MPP

Čarová radlička viz příloha č. 1 celková rozpočtu č. 1525-01-01

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpověď dodávatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášený a vždy schválený odběratelem.

**Celková cena bez DPH:** 25 020,50 Kč  
**Celková cena vč. DPH:** 30 274,93 Kč

**Platba:** fakturou se splatností 21 dní  
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka spňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2013 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

**Vystavil:**

**Telefon:**

**E-mail:**

**Sp. zn.:**

**N. s.:**

MPPH-S 59036/2020  
105.11

**DOSLO DNE**  
**27.10.2020**

den:

Alternace objednávky

řezisko s podpisem

**NAEÍDKOVÝ ROZPOČET**

Zhotoviteľ sa zaväzuje fidiť ustanovením a podmienkami Rámcové smlouvy na provázni a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITAZ spol. s r. o.  
Pancířova 9

provozovna:  
Náměstí prezidenta Masaryka 92  
148 00 Praha 4 - Koprnice

**Exnárova 100, Praha 11**

**chodník**

č. poptávky:

č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

**1825 01 01**

**SESTAVENÍ**

Práce HSV		22 746,00
Rezerva	10%	2 274,60
<b>CELKEM ZÁKLAD DANĚ</b>		<b>25 020,60</b>
DPH	21%	5 254,33
<b>Cena celkem</b>		<b>30 274,93</b>

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV</b>				<b>22 746,00</b>
S3001 zaměření technikem				450,00
S3011 odkop terénu	m3	1,00	443,00	443,00
S3003 vodorovný přesun hmot	hod	4,00	206,00	824,00
S3004 pojízdná dílna	ks	2,00	862,00	1 724,00
HZS1302 montáž zémkové dlažby 9 m2, podšyp ze šterku 9 m2, zapískování 9 m2, osazení obrubníků do betanu 5 bm, řezání dlažby, naložení sutě	hod	30,00	346,00	10 380,00
S3013 odvoz odpadů	t	2,00	1 725,00	3 450,00
specifikace: zámková dlažba	m2	9,00	195,00	1 755,00
beton	ks	8,00	105,00	840,00
zahradní obrubníky	bm	5,00	79,00	395,00
písek zásepový				155,00
šterk				780,00
koláč				450,00
<b>Doprava</b>				
osobní automobil	ks	2,00	120,00	240,00
dodávkové vozidlo	ks	2,00	180,00	360,00
nákladní vozidlo - kontejner	ks	2,00	250,00	500,00

Vypracoval:  
V Praze dne: